۶۱. وحید بهبهانی، محمدباقر بن محمداکمل، *الفوائد الرجالیة (چاپ شده به همراه رجال الخاقانی)*، چاپ دوم، قم، دفتر تبلیغات اسلامی، ۱۴۰۴ ق.
۶۲. یعقوبی، احمد بن ابی یعقوب اسحاق بن جعفر بن وهب بن واضح کاتب عباسی، *تاریخ الیعقوبی*، بیروت، بی نا، ۱۹۶۰ م. / ۱۳۳۹ ش.